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Osallistujat 
 
Läsnä olleet jäsenet  Lisätiedot 
  Ahlholm Pekka puheenjohtaja  
 Karjunen Mervi jäsen  
 Lukkarinen Heikki jäsen  
 Niiranen Sanna jäsen  
 Kontturi Juha varajäsen  
 
Muut läsnä olleet   
  Leppänen Ismo kunnanhallituksen edustaja  
 Pieviläinen Irene  vt. rakennustarkastaja poistui klo 18.35 § 3 

käsittelyn jälkeen 
 Suontama Antti ympäristöpäällikkö, esittelijä  
 Surakka Mirella nuorisovaltuuston edustaja  
 Kurki-Könönen Pia pöytäkirjanpitäjä  
 
Poissa olleet   
  Perkkiö Kimmo varapuheenjohtaja  
 Lukkarinen Antti jäsen  
 Muttonen Sini-Tuuli jäsen  
 Kainulainen Menja varajäsen  
 Voutilainen Janne varajäsen  
 
 
Allekirjoitukset 
 
  
 Pekka Ahlholm Pia Kurki-Könönen 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
  
 
Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi.  
  

Kontiolahti 21.2.2024 
 
 
Heikki Lukkarinen Juha Kontturi 
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja 
 

 
Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 

 
Tarkastettu pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 22.2.2024.     
 
 
pöytäkirjanpitäjä Pia Kurki-Könönen 
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Ympäristölautakunta 21.02.2024 § 1    
      
 
 

Puheenjohtajan ehdotus: 
Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 
 

 Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
____________ 
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Ympäristölautakunta 21.02.2024 § 2    
      
 
 

Puheenjohtajan ehdotus: 
Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Tarkastusvuorossa ovat Kimmo 
Perkkiö ja Heikki Lukkarinen. 
 

 Päätös: 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Heikki Lukkarinen ja Juha Kontturi. 
____________ 
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Rakennusvalvonnan ajankohtaiset asiat 
  
Ympäristölautakunta 21.02.2024 § 3    
77/00.02.05/2024    
 
 

 
Ympäristöpäällikön ehdotus: 
Ympäristölautakunta merkitsee rakennusvalvonnan ajankohtaiset asiat 
tiedokseen. 

 
 Päätös: 

Merkittiin tiedoksi. 
 
Vt. rakennustarkastaja Irene Pieviläinen poistui kokouksesta asian 
päätöksenteon jälkeen klo 18.35. 
____________ 
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Ympäristölupa tilalle Suokkola RN:o 13:116 Lehmo 
 
Ympäristölautakunta 21.02.2024 § 4    
103/11.01.00.01/2023    
 
 

Juha Kyyrönen on hakenut ympäristölupaa Kontiolahden 
ympäristölautakunnalta pilaantumattoman maa-aineksen 
loppusijoitusalueelle eli maankaatopaikalle Kontiolahden kunnan 
Lehmon kylään tilalle Suokkola RN:o 13:116. Hakemusalue sijaitsee 
Kyyrönsuontieltä etelään erkaantuvan metsäautotien päässä, 
Ruohosuon peltoaukean laidalla, voimajohtolinjan läheisyydessä. 
 
Kyseessä on uusi toiminta aiemmin maa-aineksen ottokäytössä olleella 
alueella. Hakemusalue on hakemuksen muutoksen jälkeen 
kokonaispinta-alaltaan 2,1 ha. Alueella loppusijoitetaan vuodessa 
enintään 49 000 tonnia pääosin Joensuun alueen rakentamisessa 
syntyviä maa-aineksia.  
 
Toimintaa suunnitellaan hakemuksen muutoksen jälkeen harjoitettavan 
ympärivuoden, ma – pe klo 07–18. Suunnitelman mukainen 
kokonaissijoitusmäärä pilaantumattomia maa-aineksia on 90 000 m³.  
 
Lopputilanteessa, noin 5–10 vuoden kuluessa, alueelle muodostuu noin 
8,5 metriä korkea mäkikumpare, joka maisemoidaan ja metsitetään 
metsätalouskäyttöön. Toiminnasta voi aiheutua hakemuksen mukaan 
ajoittaisia ja vähäisä melu- ja pölyhaittoja, jotka ovat verrattavissa 
aiemman toiminnan vaikutuksiin. 
 
Alue on aiemman toiminnan jäljiltä lähes avointa aluetta, eikä alueella 
tai sen välittömässä läheisyydessä ole tietoja erityisistä luontoarvoista. 
Hakemusalue ei ole luokiteltua pohjavesialuetta.  
 
Hakemuksesta on tiedotettu kuuluttamalla Kontiolahden kunnan 
ilmoitustaululla 21.3.2023 - 2.5.2023 ja julkaistu hakemusta koskeva 
kuulutus sanomalehti Karjalaisessa 22.3.2023. Hakemusasiakirjat ovat 
olleet nähtävillä kuulutusaikana ympäristönsuojelutoimistossa. 
 
Lisäksi laitoksen vaikutusalueen kiinteistöt tai niiden haltijat (19 kpl) on 
kuultu 21.3.2023 postitetulla erillistiedoksiannolla.  

 
Hakemuksesta on jätetty yhteensä 10 muistutusta kaikkiaan 28 
henkilöltä. Osa muistutuksista on samansisältöisiä. 
 
Muistutuksissa otetaan erityisesti kantaa haetun toiminnan aiheuttamiin 
melu- ja pölyhaittoihin ja esitetään toiminnan rajoittamisvaihtoehtoja 
päiväsaikaan ja parempaa pölyn torjuntaa alueella ja liikennereitin 
varrella. Alueelle vaaditaan muistutuksissa meluvallia.  
 
Toisena asiana muistutuksissa nousee esiin raskaan liikenteen 
lisääntymisen aiheuttama liikenneturvallisuuden vaarantuminen 
Puntarikoskentiellä, Marjosärkäntiellä ja Kyyrönsuontiellä, joilla ei ole 
kevyen liikenteen väylää. Muistutuksissa tuodaan esille alueen 
kuntalaisten toimia kevyen liikenteen väylän saamiseksi alueelle.  
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Muistutuksissa ollaan myös huolissaan toiminnan vaikutuksista pinta- ja 
pohjavesiin ja vaaditaan lähteville vesille parempaa tarkkailua. Samoin 
ollaan huolestuneita toiminnan vaikutuksista riistaeläinkantoihin ja 
pienpetokantojen kasvusta.   
 
Muistutuksissa vastustetaan luvan myöntämistä edellä mainituin 
perustein ja osassa muistutuksissa esitetään toiminnan olevan 
hyväksyttyä, jos toiminta rajoitetaan päiväsaikaan, pölyhaittoja 
torjutaan paremmin ja että toiminnan vaikutuksia seurataan esitettyä 
laadukkaammin.  
 
Pohjois-Karjalan Ympäristöterveys on antanut hakemuksesta 
lausuntonsa, jossa kiinnitetään huomiota laitoksen melu- ja 
pölypäästöihin ja esitetään seikkoja, joilla näitä vaikutuksia rajoitetaan 
ja miten asioista tulee määrätä lupamääräyksissä.   
 
Hakemuksesta on pyydetty ja saatu Fingrid Oyj:n lausunto, koska 
alkuperäinen hakemusalue ulottui kantaverkon 110 kV 
voimajohtoalueelle. Lausunnossa esitetään seikkoja toimintojen 
sijoittamiseksi johtoalueella ja esitetään alueella pidettävän aloitus- ja 
lopetustarkastus.  
 
Hakija on kuultu saapuneiden muistutusten ja lausuntojen johdosta.  
Hakija on muuttanut hakemustaan muistutusten johdosta rajoittamalla 
päivittäistä toiminta-aikaa klo 7-18 välille arkipäivisin. Vastineessaan 
hakija esittää seikkoja melu- ja pölyvaikutusten merkittävyydestä ja 
niiden aiheuttamien haittojen minimoimisesta. Vastineessa käydään läpi 
alueen liikennemääriä ja verrataan toiminnan aiheuttamaa 
liikennemäärää kokonaisliikenteeseen. Vastineessa esitetään 
perusteluja toiminnan aiheuttamasta vähäisestä kuormituksesta ja 
todetaan, ettei kevyen liikenteen väylän puuttuminen yleiseltä tieltä ole 
este tämän luvan myöntämiselle.  
 
Hakija on kuultu uudestaan myöhemmin saapuneen Fingrid Oyj:n 
lausunnon johdosta. Hakija on hyväksynyt lausunnossa esitetyt seikat 
ja muuttanut hakemustaan niin, ettei toimintaa ole enää kantaverkon 
johtoalueella.  
 
Lausunnot ja muistutukset huomioidaan pääosin lupamääräyksiin. 
 
Hakija on vielä 7.2.2024 toimittanut hakemukseen valmistelijan 
pyynnöstä muutoskuvat, joissa on piirretty hakemuskuviin meluvalli ja 
miten se toteutetaan alueelle.  

 
 
Lisätietoja: ympäristöpäällikkö Antti Suontama, p. 050 428 5123 
 
Ympäristöpäällikön ehdotus:  
Kontiolahden kunnan ympäristölautakunta myöntää Juha Kyyröselle 
ympäristönsuojelulain mukaisen ympäristöluvan maankaatopaikalle 
hakemuksen muutoskuvien 7.2.2024 mukaiselle alueelle, Kontiolahden 
kunnan Lehmon kylän tilalle Suokkola RN:o 13:116. Hakemuksen 
johdosta esitetyt lausunnot ja muistutukset on huomioitu 
lupamääräyksissä jäljemmin esitetyllä tavalla.  
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Toiminta-aikaa rajoitetaan hakijan esittämästä ajasta tunnilla aamusta 
ja hyväksytty toiminta-aika on ma – pe klo 8–18, pois lukien arkipyhät 
aattoineen.  
 
Kontiolahden ympäristölautakunta on tutkinut ja selvittänyt asian ja 
toteaa myöntäessään luvan, että päätös täyttää ympäristönsuojelu- ja 
jätelain vaatimukset asetetuilla lupamääräyksillä.  
 
Perustelut luvan myöntämiseksi vastustavista muistutuksista huolimatta 
esitetään päätösehdotusasiakirjassa.   
 
Lupa on voimassa toistaiseksi, kunnes hakemuksen mukainen 
täyttömäärä on täytetty. Lupaan vaaditaan 6000 euron vakuus 
jälkitöiden ja maisemoinnin varalta. 
 
Asian tarkempi käsittely ja lupaan annettavat lupamääräykset 
perusteluineen ja luparatkaisun perustelut käyvät ilmi oheisesta 
päätösehdotusasiakirjasta.   
 
Hakija on hakenut lupaan vailla lainvoimaa olevan toiminnan 
aloittamislupaa, jota ei myönnetä, koska aloittamisluvan myöntämiselle 
ei ole olemassa erityisiä perusteita. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
____________ 

 
Liitteet 

- Liitekartat, ympäristölupa tilalle Suokkola Lehmo 
- Päätösehdotusasiakirja, ympäristölupa tilalle Suokkola Lehmo 
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Maa-aineslupa Maansiirto J. Nuutinen 
  
Ympäristölautakunta 21.02.2024 § 5    
300/10.03.00.11/2023    
 
 

Maansiirto J. Nuutinen on  hakenut Kontiolahden 
ympäristölautakunnalta maa-aineslupaa Kontiolahden kunnan Puson 
kylään tiloille Hiekkalampi RN:o 16:15 ja Kivisuo RN:o 23:3. Alue 
sijoittuu Harisärkän harjumuodostelmaan, Romppalan kylän 
koillispuolella.  
 
Nyt haetaan yhteistä lupaa maa-ainesten ottamisen jatkamiseksi tilalla 
Hiekkalampi RN:o 16:15 olevan, 30.6.2024 päättyvän maa-ainesluvan 
ja tilalta Kivisuo RN:o 23:3 vuokratun ottoalueen, 30.9.2020 
päättyneen luvan tarkoittamille alueille. Lupaa haetaan 15 vuodeksi 
50 000 m³:n ottomäärälle.  
 
Hakemus koskee aikaisemman ottotoiminnan yhteydessä ottamatta 
jääneitä alueita tiloilla Hiekkalampi ja Kivisuo. Varsinainen maa-
aineksen otto jakautuu kolmeen alueeseen, joiden pinta-ala on 
yhteensä noin 1,4 hehtaaria. Lupahakemus koskee kuitenkin 
Hiekkalampi-tilan osalta yhteensä yli neljän hehtaarin alaa, koska 
maisemointityöt ovat vielä osittain tekemättä. 
    
Ottamisalue on kokonaisuudessaan Harisärkän pohjavesialueella, jonka 
nykyinen luokitus on 2E. Aikaisempi luokitus oli 1. Aikaisemmissa 
lupamääräyksissä alimmaksi ottotasoksi on määrätty N60 +151.00, jota 
noudatetaan myös nyt haettavassa luvassa. Edellä mainittu alin 
ottotaso turvaa vähintään viiden metrin paksuisen, suojaavan 
maakerroksen pohjaveden yläpuolelle. Alue on osoitettu Joensuun 
seudun yleiskaavassa seudullisesti merkittävänä soranottoalueena 
EO/so. Alue on pääosin avointa jo avattua sora-aluetta, jolla ei ole 
tiedossa erityisiä luontoarvoja.  
 
Hakemuksen johdosta on kuultu ottamisalueen naapurikiinteistöt ja 
kuulutettu asiasta Kontiolahden kunnan verkkosivuilla 12.12.2023 – 
19.1.2024.  
 
Hakemuksesta ovat naapurissa sijaitsevan vapaa-ajan kiinteistön 
omistajat jättäneet yhden muistutuksen, jossa esitetään toimintaa 
rajattavaksi arkipäiviin normaalin työajan mukaiseksi.   
 
Hakemuksesta on pyydetty Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen lausunto.  
 
Pohjois-Karjalan ELY-keskus puoltaa hakemusta ja esittää hakemuksen 
täydentämistä vähäisiltä osiltaan ja esittää lausunnossaan seikkoja, 
jotka tulee huomioida lupamääräyksissä ja toiminnan tarkkailussa.  
 
Lausunto ja muistutus huomioidaan lupamääräyksiin.   
 
Hakija on vastineessaan hyväksynyt naapurin muistutuksessa esitetyt 
seikat ja  täydentänyt hakemustaan pyydetyiltä osiltaan ja vastannut 
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Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen lausunnossa esitettyihin tarkkailua 
koskeviin vaatimuksiin ja esittänyt tarkkailun keventämistä.    
 
 
Lisätietoja: ympäristöpäällikkö Antti Suontama, p. 050 428 5123 
 
 
 
Ympäristöpäällikön ehdotus: 
Kontiolahden ympäristölautakunta myöntää Maansiirto J. Nuutiselle 
maa-aineslain mukaisen maa-ainesluvan  50 000 m³:n ainesmäärän 
ottamiseen 15 vuoden ajaksi tilalle Hiekkalampi  RN:o 16:15 ja Kivisuo 
RN:o 23:3 Kontiolahden kunnan Puson kylässä, hakemuksessa esitetylle 
alueelle.  
 
Lupa myönnetään, koska ottamistoiminta haetulla alueella ei ole MAL 3 
§:n rajoitusten vastaista. Lupamääräykset ovat tarpeen toiminnasta 
aiheutuvien haittojen ehkäisemiseksi ja vaikutusten seuraamiseksi.   
 
Lupa myönnetään pääosin hakemuksen mukaisena, mutta toiminta-
aikaa rajataan sekä lupaan vaaditaan pohjavesivaikutusten tarkkailua 
ELY-keskuksen esittämällä tavalla.  
 
Maisemointitöiden vakuudeksi vaaditaan 6000 euron vakuus.  
 
Asian tarkempi käsittely ja lupaan annettavat lupamääräykset käyvät 
ilmi oheisesta päätösehdotusasiakirjasta. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Ismo Leppänen jääväsi itsensä (intressijäävi) ja poistui kokouksesta 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 18.45-18.48. 
____________ 

 
Liitteet 

- Liitekartta, Maansiirto J. Nuutinen 
- Päätösehdotusasiakirja, Maansiirto J. Nuutinen 
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Viranhaltijapäätökset 
  
Ympäristölautakunta 21.02.2024 § 6    
      
 
 

Rakennustarkastajan päätökset 
 

1. Lupapäätökset oheisen päätöshakemiston mukaan § 170-183/2023 
ja § 1-15/2024 
 

Ympäristöpäällikön päätökset 
 
1. Meluilmoitus Kontiolahti-rallista, Kontio-Racing ry, 20.12.2023 § 6 

 
2. Kontiolahden huvivenesataman jätehuoltosuunnitelman 

päivittäminen, 9.1.2024 § 1   
    

3. Lehmon kylän kalaveden osakaskunnan avustus, 9.1.2024 § 2 
 

4. Meluilmoitus murskauksesta, Maansiirto ja Soraliike M. Levy Oy, 
30.1.2024 § 3  
 

 
Ympäristöpäällikön ehdotus: 
Ympäristölautakunta merkitsee tiedokseen em. viranhaltijoiden teke-
mät päätökset ja päättää, ettei se käytä kuntalain 92 §:n mukaista 
otto-oikeutta päätöksiin. 
 

 Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
____________ 

 
Liitteet 

- Ympäristöpäällikön päätökset 15.9.2023-9.2.2024 
- Rakennusvalvonnan myönnetyt luvat 4.11.2023-9.2.2024 
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Ilmoitusasiat 
  
Ympäristölautakunta 21.02.2024 § 7    
      
 
 

Saapuneet ja lähteneet kirjeet ja muistiot 
 
 
1. Pohjois-Karjalan ELY-keskus: 13.10.2023 päätös POKELY/1186/2023 

Linnunpuron luonnonsuojelualueen perustamisesta. 
 

2. Kontiolahden kunta, kunnanvaltuuston päätös 30.10.2023 § 43 
Paiholan osayleiskaavamuutos, hyväksymiskäsittely. 

 
3. Pohjois-Karjalan ELY-keskus: 17.11.2023 päätös POKELY/337/2021 

ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) soveltamisesta 
yksittäistapauksessa koskien Savon Kuljetus Oy:n Kerolankankaan 
läjitysaluetta.  

 
4. Kontiolahden kunta / ympäristöpäällikkö Antti Suontama: 20.11.2023 

lausunto ympäristöluvan tai koeluonteisen luvan tarpeesta Apila Group 
Oy:n hankehakemukseen: Alkalimetallien talteenotto sivuvirroista 
menetelmäkehitys ALKALISOL. 

 
5. Kontiolahden kunta / ympäristöpäällikkö Antti Suontama: 21.11.2023 

loppukatselmuspöytäkirja maa-ainesluvassa tilalle ----------------- 
Lehmo. 
 

6. Pohjois-Karjalan ELY-keskus: 22.11.2023 päätös POKELY/919/2019 
jätehuoltorekisteriin hyväksymisestä ja ote jätehuoltorekisteristä, 
Kuljetus T. Kinnunen Oy.  
 

7. Ruokavirasto: 29.11.2023 kirje dnro 7055/04.01.20.10/2023 ASF-ohje 
jätealalle afrikkalaisen sikaruton torjunnasta jätteiden kuljetuksessa ja 
käsittelyssä. 
 

8. Vaasan hallinto-oikeus: 30.11.2023 päätös nro 1578/2023, valitus 
vesitalousasiassa, Pielisen juoksutusta koskevien lupamääräysten 
muuttaminen, Kaltimon voimalaitos. 

 
9. Pohjois-Karjalan ELY-keskus: 30.11.2023 päätös POKELY/1071/2020 

avustuspäätöksen muuttamisesta koskien Kyyrönsuon kosteikot -
hanketta. 

 
10. Pohjois-Karjalan ELY-keskus: 1.12.2023 täydennyspyynnöt 

POKELY/1211/2023 ja POKELY/1212/2023 Savon Kuljetus Oy:lle ja T. 
Maijala Oy:lle YVA-tarveharkintaa varten. 
 

11. Kontiolahden kunta, kunnanvaltuuston päätös 4.12.2023 § 51 Lehmon 
osayleiskaava, hyväksymiskäsittely. 
 

12. Eurofins Ahma Oy: 8.12.2023 Finavia Oyj, Joensuun lentoaseman 
pinta- ja pohjavesitarkkailujen tuloksia 20.-22.11.2023. 
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13. Kontiolahden kunta, maankäyttöpäällikön päätös 12.12.2023 § 34, 

rakennustarkastajan määräaikainen viran täyttäminen. 
 

14. Kontiolahden kunta / ympäristöpäällikkö Antti Suontama: 13.12.2023 
ilmoitukset vakuuden vanhenemisen katkaisusta Kuljetus ja kuormaus 
Judin Oy:n maa-ainesluvissa tiloilla Sorala RN:o 28:169 ja Aittolampi 
RN:o 63:114. 
 

15. Hinku-vuosikertomus 2022, Vaikuttavaa ilmastotyötä kunnissa -
lehtinen, 21.12.2023. 
 

16. Pohjois-Karjalan ELY-keskus: 29.12.2023 lausunto POKELY/1862/2023 
ruoppaus-/kiveämisilmoituksesta kiinteistön ------------- edustalla 
Höytiäisellä.  
 

17. Kontiolahden kunta / ympäristöpäällikkö Antti Suontama: 10.1.2024 
kirje Kontiolahden sataman jätehuoltosuunnitelman päivityksestä 
ympäristönsuojelun YLVA-tietojärjestelmään. 

 
18. Pohjois-Karjalan ELY-keskus: 22.1.2024 lausunto POKELY/279/2018  

pilaantuneen maaperän puhdistamistyön toteuttamisesta kiinteistöllä 
276-404-2-109 sekä päivitetty kohderaportti Maaperän tilan 
tietojärjestelmästä. 
 

19. Pohjois-Karjalan ELY-keskus: 22.1.2024 lausunto POKELY/1187/2022  
pilaantuneen maaperän puhdistamistyön toteuttamisesta kiinteistöllä 
276-402-69-14 sekä päivitetty kohderaportti Maaperän tilan 
tietojärjestelmästä.  
 

20. Rajavartiolaitos, Pohjois-Karjalan rajavartiosto: 24.1.2024 raportti 
RVL241662, Onttolan ampumaratojen toimintaraportti vuodelta 2023. 
 

21. ELY-keskus, valtakunnallinen Vesihuoltopalvelut-yksikkö: 25.1.2024 
kirje ELY-keskuksen rooli vesilaitosten riskienhallinnassa. 
 

22. Kontiolahden kunta, maankäyttöpäällikön hankintapäätös 6.2.2024     
§ 10, ekotehokkuuden arviointi asemakaava-alueelle. 

 
23. Itä-Suomen aluehallintovirasto: 1.12.2023 kirje ISAVI/11252/2023 

nimeämispyyntö edustajasta Itä-Suomen vesihuoltovalvojien 
yhteistyöryhmään. / Kontiolahden kunta, maankäyttöpäällikkö Marja-
Liisa Sykön vastaus nimeämispyyntöön 7.2.2024.  
 

 
Ympäristöpäällikön ehdotus: 
Edellä olevat ilmoitusasiat annetaan ympäristölautakunnalle tiedoksi. 
 

 Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
____________ 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 1, § 2, § 3, § 6, § 7 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 
Päätöksestä ei kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 4 
 
VALITUSOSOITUS / Ympäristölupa ja yhteiskäsittelylupa 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Valitusoikeus 
 
Valitusoikeus on: 
• sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea; asianosaisella 
• rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 

• toiminnan sijaintikunnalla (kunnanhallitus) ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät 

• alueellisella ympäristökeskuksella 
• muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Valitusaika 
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antamispäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kuulutuksen julkaisemisesta kunnan verkkosivuilla. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä 
päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen. Postitse 
saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
saantitodistuksen osoittamana aikana. Käytettäessä todisteellista sähköistä tiedoksiantoa päätös 
katsotaan annetun tiedoksi, kun asiakirja on noudettu viranomaisen osoittamalta palvelimelta, 
tietokannasta tai muusta tiedostosta. 
 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannus-
aatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusviranomainen 
 
Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle. 
 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, Vaasa  
Sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.fi 
Puhelinnumero: 029 564 2611 
Faksinumero: 029 564 2760 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ 
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Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös) 
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

(vaatimukset) 
• vaatimusten perustelut 
• mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää 
valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen 
muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
• valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 
• selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisen ajankohdasta 
• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomiois-
tuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään: 
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika
%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5 
 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivuilta: 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto
-oikeudessa.html 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kontiolahden kunnan kirjaamosta. 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kontiolahti.fi 
Käynti- ja postiosoite: Keskuskatu 8, 81100 Kontiolahti 
Puhelinnumero: 013 7341 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 15.00 
 
 
Päätös on julkaistu kunnan verkkosivuilla 23.2.2024. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 5 
 
VALITUSOSOITUS/Maa-aineslupa 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Valitusoikeus 
 
Valitusoikeus on: 
• asianosaisella 
• kunnan jäsenellä 
• rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 

• toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät 

• elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan vaikutusalueen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella 

• muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Valitusaika 
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antamispäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kuulutuksen julkaisemisesta kunnan verkkosivuilla. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä 
päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen. Postitse 
saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
saantitodistuksen osoittamana aikana. Käytettäessä todisteellista sähköistä tiedoksiantoa päätös 
katsotaan annetun tiedoksi, kun asiakirja on noudettu viranomaisen osoittamalta palvelimelta, 
tietokannasta tai muusta tiedostosta. 
 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannus-
aatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusviranomainen 
 
Valitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle. 
 
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio 
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, Kuopio  
Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi 
Puhelinnumero: 029 564 2502 
Faksinumero: 029 564 2501 
 
Valituksen voi tehdä sähköisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ 
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Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös) 
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

(vaatimukset) 
• vaatimusten perustelut 
• mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää 
valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen 
muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
• valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 
• selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisen ajankohdasta 
• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomiois-
tuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään: 
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika
%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5 
 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta: 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto
-oikeudessa.html 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kontiolahden kunnan kirjaamosta. 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kontiolahti.fi 
Käynti- ja postiosoite: Keskuskatu 8, 81100 Kontiolahti 
Puhelinnumero: 013 7341 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 15.00 
 
 
Päätös on julkaistu kunnan verkkosivuilla 23.2.2024. 
 


